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DAG 1:

Vi reser från hemorten till Karlskrona och tar färjan till Gdynia. Färjan avgår måndag kl. 19.30, och vi får
en middagsbuff6 ombord.

DAG 2:

Vi anländer till Gdynia kl" 07.30, och innan vi lämnar färjan äter vi en härlig frukostbuff6. Resan fortsätter
till Krakow. Det blir stopp för kaffe och lunch utmed vägen, och ca. kl. 16.00 är vi framme vid vårt hotell
som är 3-stjärnigt. Det finns egen tid att strosa runt och bekanta sig med staden innan vi äter gemensam

middag.

DAG 3:

Efter frukost tar vi bussen till Oswiencin, och Auschwitz. Här får vi en guidning av svensktalande guide

som berättar om förintelsen under andra världskriget. lnnan vi fortsätter äter vi lunch. På eftermiddagen
får vi en guidad tur i Krakow, med slottet Wawel, gamla torget och den judiska delen av

staden,"Kazimierz", känt från filmen "Pianisten". Dagen avsiutas med gemensam middag.
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DAG 4:

Efter en god frukost åkervitillWieliczka med det berömda museet Saltgruvan, med 1 miljon besökare
per år, ett av de 12 världsarven. Gruvan har varit i drift sen 1300-talet. Den har 700 år gamla originella
gångar, kamrar, saltsjöar, underjordiska floder, saltskulpturer, träbroar, salar, kapell med altare. Det blir
lunch innan vi åker tillbaka till vårt hotell. Vi har egen tid till shopping eller att bara ta det lugnt innan vi

äter gemensam middag på kvällen.

DAG 5:

När vi ätit frukost checkar vi ut och åker mot Gdansk. Vi stannar till i Torun och får en guidning i den
pittoreska staden, och viäter lunch innan vifortsättertillfärjan iGdynia. Det blir middagsbuffd på båten

DAG 6:

lnnan vi lämnar färjan äter vi frukost, buff6. Vi stannar för kaffe och lunch på vägen hem.
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PRIS: 5.560:-/person med deli dubbelrum. Tillägg för enkelhytt och rum L.620:-.

! priset ingår: buss, färjor med middagsbuffå oeh frukcstbuffå T/R., vägavg., ?-båddshytt oeh hotellrum
med frukost, guider *eh entråer enligt prsgräm, 3 luncher ce h 3 micidagar.


